
sexta-feira, 22 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação: 
ONDE SE LÊ: Pregão Presencial Nº. 008/2015 LEIA-SE: Tomada de Preços Nº. 
008/2015.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.   
Contratado: Empresa Solegal Serviços Ltda, CNPJ: 13.194.075/0001-00 
Objeto: Contratação de empresa para organização dos festejos natalinos e de final 
de ano, tradicionais do município de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. 
Assinatura: ONDE SE LÊ: 04/01/2016 LEIA-SE: 18/12/2015  Vigência: 31/12/2016 
Valor Total: R$ 77.200,00 (Setenta e Sete Mil e Duzentos Reais). 
 
0311 - SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER 
2.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - 
CULTURA, DESPORTO E LAZER 
33.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
 
ONDE SE LÊ:  Cordeiros, Bahia em 04 de Janeiro de 2016  
LEIA-SE: Cordeiros, Bahia em 18 de Dezembro de 2015 
 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126B179C42E86E005DE0D0C5FDFB1848


		2016-01-22T10:40:02-0300




